
Duna parret med Naskur
Thursday, 20 September 2007

Den 16. og 17. september blev Duna parret med Naskur, den ene af vores hanhunde. De har mødtes før og er altid
kommet godt ud af det med hinanden. Vi bragte dem sammen lørdag d. 15. september, efter at Duna havde blødt i 9 dage.
Hun afviste denne dag Naskur - noget som ikke så ud til at bringe ham ud af fatning overhovedet. Dagen efter tog vi Duna
i pension og bragte dem sammen igen.
SENESTE NYT:Duna er torsdag aften (15. november) nedkommet med 5 hvalpe. Hvalpene vejede alle mellem 330 og
350 gram. Kuldet består af 2 hanner og 3 tæver. Jeg ser hvalpene i morgen og opdaterer hurtigst muligt med mere
information og billeder.Duna virkede nu mere interesseret i Naskur og de legede sammen hele eftermidagen og aftenen.
Det virkede ikke som om, at han fik lov at parre sig med hende. Så pludselig i skumringen fik han lov. Jeg var ikke lige
opmærksom på det da det startede og de havde hængt sammen i nogen tid, da jeg endelig fandt ud af hvad der foregik.Jeg
skal love for at det var 2 trætte hunde der helt bogstaveligt gik i seng sammen efterfølgende og sov fast til næste morgen,
hvor de parrede endnu en gang. Imellem parringerne kom de så godt ud af det sammen, at jeg ikke skilte dem ad. Derfor
er det muligt, at de har parret sig uden at jeg har været opmærksom på det. Samme aften parrede de sig endnu engang,
hvorefter Duna begyndte at afvise Naskur. Tirsdag morgen var hun meget afvisende overfor Naskur - noget som han
affandt sig med uden problemer.Duna er nu tilbage hos Sisse Bøgild, indehaver af Kennel Gladur, og om alt går vel føder
Duna d. 19. november 2007. Hvis du er interesseret i en hvalp, så kontakt Sisse Bøgild. Hundenes stambogsnumre
er:Grimsnes' Naskur - 17496/2004Gladur Duna - 18753/2004 Du kan se billeder af Naskur og Duna sammen herDu kan
se flere hundebilleder her    Se også Dansk Kennel Klubs film "Skal du have hund?" der giver dig  masser af nyttige
oplysninger om, hvad man skal tænke på før, under og efter anskaffelsen af en hund, så anskaffelsen kan blive begyndelsen på
10-15 års positivt samliv &ndash; både for dig og for hunden...
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